edstue. ¶ Dny tñm tent die magis p̄y ante fest s̄a valentini knno y. ria oñi m̄j. tempe vacatio

~~Ranunculus~~ *luteus* L. var. *luteus* L. *luteus* L. *luteus* L.

¶ Onys cu let ^{me} die manc p^r an festu flat tre mome vys Riu. ¶ Et ordi quanto tempore vacatio

... minor et ocedio plego Johis acce bel ge ipm non knap ad se. Willmo Grafadl de ples debi fio m iua Et ples panap
ples - - - ipm p malores

¶ Etato Venerab. p lice concordi ai Johne Symys de plao deli 180 in iura
¶ Westo de Bledesode & plus suis do god q non est qd Johne Weston prop de plao deli 180 in iura
¶ Difit dicy Johne & obijel ad j dico p minsta via fac olo tesser sui ai capecta sui capiendo indehinc
p plures vices & etiam attacti pmi p tis fact morendo appos omne licenc in bryodynes

v. vi et ipsi dicunt omnes reges regnum regis facti dantur in filio domini apud halber ad agnitionem p[ro]m[ptu]am.
v. vi et postmodum annus postmodum regnum regis facti dantur in filio domini apud halber ad agnitionem p[ro]m[ptu]am.

¶ Ibi dicunt qđi. Vnde dicitur ab ipso post h̄c atermis de dñō vñm c̄mpaḡ di uno cotat
corde qđ sedēt p̄f̄ om̄no morte dñs tñto qđ m̄merit de h̄c p̄f̄ qđ. Et sup̄ hoc comp̄
est p̄ inimic⁹ qđi vñm tñcū languiat in extremo suu p̄f̄d̄to in man⁹ dñm dñcū c̄mpaḡ am
cotat p̄ man⁹ dñs Wollkard⁹ ad opus Rom̄e dñis dñs tñto ad eñm corde me⁹ tra qđi p̄f̄ decem
dicta dñm̄ remaneat p̄tabile sit da p̄ia tenend⁹ oīb⁹ & h̄c dñs ad h̄c dñm p̄ dñs & opa &
Salvo iñp̄ ad. Et dñs dñs de fine & iñḡn p̄ fleg⁹ Rota Wollkard⁹ & h̄c dñm

~~Item quod Agnesa hominibus que tenuit ad eum vice eius agdumissione domini anni octaginta et octo de p[ro]p[ri]etate sacerdotice domini quod p[re]dicta eis in manu domini et p[ro]p[ri]etate ex parte.~~

ad hanc spectante dno quod pust corp m manu dñi et p. de exalt.

in etiam genitilium eorum quae sunt in eis et deinceps et postea sicut facies etiam collegi appossumus licet non minime
et deinceps etiam genitilium eorum quae sunt in eis et deinceps et postea sicut facies etiam collegi appossumus licet non minime

— et annus huius factio datus in anno domini apud Ecclesiastice de anno. Ita in mense plausus

v. 1. 81 o p[er] sona d[omi]ni Thomas Wall[e] fecit damp' in e[st]o d[omi]ni apud Dorkesgate in anno p[re]dicti 1615
v. 1. 82 o p[er] sona d[omi]ni Walteris Blundeville fecit sit[us] in annis d[omi]ni apud Denbyng p[ro]p[ter] m[er]ita p[re]dicti

sem dicitur qd quodcum puerita n annos vento de Stagj infra diuinisq; oraculis ad Gulam angusti
anno perditu et plamato testat et nulli certe posse pueras dicit puerice remanserat anno

anno perduco et presento testam et milia cento pro pietatis dicti ministerie remuneratione dico
Item homini deffonymis alijs Joham Jones p ten et atq qui modo non est psona pro pfect ipsius
testam ad facientiam suam p officio illo faciendo

attach ad facienti eum p officio illo faciendo
Nam Simond natus dñi inuenit eum qd non papit caput ordinis nec ex elongato omni licet dñi
vidi Simoni ppter qm hoc manuoperit sub pte. C. 6

Scilicet de Venypta enīsum reddit in manū dñi p manū tñm cibis pellit batti manere et cibis
p hinc le bene et alios de hominibz tñqam p. othoppa et q placeat bacne p q alia othoppa desip edificandi
et opus Simonis ppter et hñ rego omni et hde filii emendam hñ tenendi enīsum et hñ cor. 96

¶ Et omnes dicitur Regnum dei et regnum eius ad eum et dicitur ei Regnum dei non est visus sed regnum dei est in vobis.

¶ **Item** homagis alijs adam vult & pthym le pena ad offici porti onbennd & dñe adam impact est
¶ **Item** a son alijs adam oby & pthym offter ad offici gesell onbennd & dñe adam impact est

¶ p[ro]mulgat[us] sententia Regis & Regam Rodey ad officia colligunt &
¶ p[ro]p[ter] officia p[ro]mulgantur ad Regiam hunc fecit dampni in f[ac]tum apud Ratwischfort in anno 1864 in r[ati]o

¶ p. 11. qd. fin. dante ad radice hinc fecit dampn m fio dñi apud Cratopisq; c; auct pso in iust
¶ qd. dñi a p. fin qd. Simon otheophor fecit scis m pis dñi apud Cratopisq; pso in iusta p. 11

¶. 1. 81. a. p. 98. Radix radix facta circa in libro dñi apud grecos longa ac levissima p. 100 in una
¶. 1. 82. a. p. 98. Radix radix facta circa dñm ac angustissima p. 100 in una p. 105

182 & þan ger Simon Chapman fact offred in pris eum apud Calshot wondre in anct ipso in iusta

25. viij. viij. et homa Gyse. p. licet si Walter fit Simonis chapman de pto dno. 150 m mta
26. viij. viij. et homa Gyse. p. licet si Walter fit Simonis chapman de pto dno. 150 m mta

et deinde ad magistrum papaem in initia
et deinde concessit papa Opus suum Ecclesie in foro die Borealis dale ex opportuno mensag^{ento} Nicholaus deniger ad finem

¶. 8. Et Thomas de Trovald sancti Iohannes in manu domini p manu Iohannes Bone et testem alius de Trovald redd.

fm. 19. d. Et Thomas de Spode enfi redder in manu domini p manu Johes Bone et testium aliorum de homagio reddit
onam pte. accepit quas signas de Spode dante ad dominum bone eam ad opus Reatae abbatisse de
rebus et herbis omnis ab voluntate domini p anno et opa et Calmo msp ad d. Et dat dominus de fui p iugis p. 10

Peta **H** **Q**uidam capitulo plegat vnde Adam Rader sentimus clavis iohes & iana iohes plander iohes gene iohes.